关于公布2017年度硕士研究生指导教师增选结果的通知

校属各单位：
根据《湖南工业大学关于2017年增选部分研究生指导教师的通
知》（湖工大研字〔2017〕17号），经个人申请，各学位评定分委员
会审查推荐，校学位评定委员会审议，并通过无记名投票表决，同意
增选雷晓艳等48人为硕士研究生指导教师（名单见附件）。

特此通知。
附件：《湖南工业大学2017年度新增硕士研究生指导教师名单》

湖南工业大学研究生院
 二O一七年六月十五日

附件：

湖南工业大学2017年度新增硕士研究生指导教师名单

文学与新闻传播学院：

雷晓艳

马克思主义学院：

冷兰兰

外国语学院：

曾  绛

包装设计艺术学院：

李若梅  张  刚  丁  茜  彭  毅  孟  燕  胡文娟

机械工程学院：

姚齐水  周枫林  刘金华

包装与材料工程学院：

黄宇刚  江剑兵  谭井华

计算机学院：

彭  成

土木工程学院：

郑  辉  徐爱祥

经济与贸易学院：

石华军  林常青  马永军  王  前  奉  莹  唐玉兰  李晓翼  吴日中

周清明  罗拥华  周  欢  朱文娟

法学院：

冷必元

理学院：

潘长宁

冶金工程学院：

李  娜  朱裔荣

建筑与城乡规划学院：

张  旺

体育学院：

张凤彪  陈小虎  李  军  林喜秀  米雄辉

音乐学院：

欧阳慧  邓  辉

商学院：

陈建设  胡琴芳  黄国平

交通工程学院：

李中启

生命科学与化学学院：

李  文  李  松